Звіт про звернення громадян, що надійшли до виконкому Саксаганської районної у місті ради

за липень 2011 року

	№ п/п
	Найменування органів виконавчої влади та місцевого самоврядування
	Кількість звернень, що надійшли поштою
	Кількість звернень, отриманих на особистому прийомі
	Кількість усіх звернень
	Із них:
	Кількість громадян, які звернулися

	
	
	
	
	
	повтор-них
	колектив-них
	від інвалідів, учасників війни, бойових дій, дітей війни, вдів загиблих на фронті
	від

членів багатодітних сімей, одиноких матерів, інші
	від ветера-

нів праці, пенсіо-нерів
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради
	135
	58
	193
	1
	29
	65
	68
	110
	729


	№ п/п
	Кількість питань, порушених у зверненнях громадян
	У тому числі питання (продовження)

	
	
	промисловості, будівництва, паливно-енергетичного комплексу, науково-технічного прогресу
	сільського господар-ства
	транспорту
	зв'язку
	житлові
	комунального та дорожнього господарства, благоустрою
	освіти, навчання та виховання дітей та молоді, роботи навчально-виховних закладів
	охорони здоров'я

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1.
	230
	7
	1
	-
	2
	6
	152
	-
	1


	№ п/п
	
	Дані про штатну чисельність, № телефону, факсу, е-mail підрозділу по роботі зі зверненнями громадян

	
	праці
	соціального захисту
	забезпечення законності та охорони правопорядку
	роботи місцевих органів влади та органів місцевого самоврядування
	діяльності політичних партій, профспілок, релігійних та інших громадських організацій
	повернення грошових заощаджень та вкладів
	інші питання
	

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1.
	3
	34
	7
	-
	-
	-
	17
	2                   64-50-06


                                                                                                                
     Інші питання:

                                                                                                                     -  розвиток підприємництва, торгівля – 13;

                                                                                                                     -  ім’я, діти, молодь, гендерна рівність, фізична культура і спорт -  3;
                                                                                                                     -  заробітна плата – 1.











  







